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MARIA JOSE DO NASCIMENTO

CPF - ***8834207*-**

AV MANOEL ELIAS, 2136 - BL A AP 00404

PASSO DAS PEDRAS
PORTO ALEGRE - RS - CEP 91240-261

RESIDENCIAL / RESIDENCIAL BIFASICO

09/2025 14/10/2025 R$131,23

NOTA FISCAL No. 70716192 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 29/09/2025

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4325 0908 4671 1500 0100 6600 0070 7161 9210 3116 8783

Protocolo de Autorização: 1432500050874011 29/09/2025 08:44:43

UTC

26/08/2025 26/09/2025 31 27/10/2025

Conforme REN 1095/24 ANEEL, a partir de 01/01/26 o número da UC será padronizado em todo país, sendo composto por uma sequência atribuída pela distribuidora +
cód da distribuidora + dígitos verificadores. Mais informações nos canais de atendimento.
Periodos Band.Tarif.: Vermelha P2:27/08-26/09

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

ADICIONAL BAND. VERMELHA P2

MULTA POR ATRASO NO PAGTO CIP

JUROS POR ATRASO NO PAGTO CIP

MULTA CONTA ANTERIOR

JUROS CONTA ANTERIOR

CORRECAO MONETARIA POR ATRASO

CORR MONET CONTR ILUM

CIP MUNICIPAL

kWh
kWh
kWh

119
119
119

0,531345
0,319412
0,099412

63,23
38,01
11,83
0,38
0,24
3,92
2,44
0,64
0,07

10,47

2,38
1,44
0,45

63,23
38,01
11,83

17%
17%
17%

10,75
6,46
2,01

0,421010
0,253030
0,078770

TOTAL 131,23

ICMS
COFINS
PIS

113,07
93,83
93,83

17%
3,7421%
0,8086%

19,22
3,51
0,76

Consumo DiárioDias

2025 SET  31

AGO  32

JUL  30

JUN  29

MAI  31

ABR  31

MAR  29

FEV  29

JAN  31

2024 DEZ  30

NOV  30

OUT  33

SET  30

119,0

113,0

113,0

103,0

96,0

126,0

174,0

223,0

153,0

112,0

132,0

100,0

111,0

3,84

3,53

3,77

3,55

3,10

4,06

6,00

7,69

4,94

3,73

4,40

3,03

3,70

57973790 CONSUMO kWh TP 288 407 1 119

RE-3413/2024 07/10/2025

96DB.49FA.8A27.73B9.2FAD.3E73.0089.60E8

CITIBANK
Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA.

Vencimento

14/10/2025
Beneficiário CNPJ: 08.467.115/0001-00        COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

AV CLOVIS PAIM GRIVOT, 11 -  - HUMAITA - PORTO ALEGRE - RS -  CEP: 90250-020
Agência/Código Cedente

Data Documento

26/09/2025
Número de Referência

FAT-01-202546413116878.6
Espécie Documento Aceite

N
Data Processamento

26/09/2025
Nosso Número

000070705631
Uso do Banco

CLIENTE RCO
Carteira

1
Espécie

R$
Quantidade Valor

131,23
(=) Valor do Documento

131,23
(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
131,23

Instruções

PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA)

SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Pagador

MARIA JOSE DO NASCIMENTO CPF: 541.883.420-72
AV MANOEL ELIAS, 2136 - BL A AP 00404 - PASSO DAS PEDRAS
CEP 91240-261 - PORTO ALEGRE - RS

Autenticação Mecânica

74593.10046 25383.019004 00707.056313 2 12340000013123745-5
Pague através do
Pix.
É mais facilidade
para você.

Para realizar o
pagamento, utilize o
QR CODE abaixo

PIX

DANFECEEEB (V1.00)



Segunda Via

Segunda Via

Segunda Via

MARIA JOSE DO NASCIMENTO

Av Manoel Elias, 2136 - Bl a Ap 00404
Passo das Pedras
91240-261 - Porto Alegre - RS

Julho/2025

7,00

3,00

5,00

13,00

0,00

0,00

0,00

47,57

DANFECEEEB (V1.00)


